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ÖZET 

 Bu araştırmanın temel amacı Birlikte Deneyle Öğrenme Tekniğinin 9. sınıf 

öğrencilerinin Fizik dersi “Madde ve Özellikleri” ünitesindeki akademik başarılarına  etkisini 

ve uygulamada ortaya çıkan sorunları ortaya koymaktır. 

 Araştırmanın çalışma grubunu 2007–2008 eğitim yılının ilk yarıyılında Aydın ili 

Merkez ilçedeki iki Anadolu Lisesinin toplam dört sınıfında okuyan 119 dokuzuncu sınıf 

öğrencisi (61 kız, 58 erkek) oluşturmaktadır. Çalışmada iki deney iki kontrol grubu yer 

almaktadır. Deney gruplarında dersler Birlikte Deneyle Öğrenme Tekniği ile kontrol 

gruplarında ise tüm sınıf öğretimi ile işlenmiştir. 

 Araştırma verileri araştırmacı tarafından hazırlanan başarı testi, görüşme formları ve 

gözlem formları ile toplanmıştır. Başarı testi araştırmanın nicel boyutunu oluştururken, 

görüşme ve gözlem formları nitel boyutunu oluşturmuştur. Veri toplama araçlarından başarı 

testi, deneysel işlemler öncesi ön test olarak, deneysel işlemler sonrası son test olarak ve 

deneysel işlemlerin tamamlanmasından yedi hafta sonra kalıcılık testi olarak uygulanmıştır. 

Araştırma süresince birer deney ve kontrol grubunda haftada ikişer saat gözlem yapılmıştır. 

Gözlemler, yapılandırılmış gözlem formu aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. Gözlemlerden elde 

edilen veriler temele alınarak görüşme formu hazırlanmıştır.  

Niceliksel veri toplama araçlarından elde edilen verilerin çözümlemeleri SPSS (11,5) 

paket programından yararlanılarak gerçekleştirilmiştir.. Yapılan analizler sonucunda Birlikte 

Deneyle Öğrenme Tekniği’nin öğrencilerin Fizik dersine ilişkin akademik başarılarına ve 

öğrenilenlerin kalıcılığına olumlu etkilerinin olduğu görülmüştür. Gözlem ve görüşme 

formlarından elde edilen verilerin analiz sonuçları ise; Birlikte Deneyle Öğrenme Tekniği’nin 

öğrencilerin sosyalleşmesi, iletişim becerileri ve arkadaşlık ilişkileri üzerinde olumlu etkisi 

olduğunu göstermektedir. B.D.Ö.Tekniği’nin, laboratuar koşulları olmayan okullarda ve 

deneye dayalı olan fen alanı derslerinde kullanılabileceği söylenebilir. 
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